平成２９年７月吉日

チーム関係者各位

名古屋サッカー協会 4 種委員会

委員長 原田直季

名古屋地区 4種リーグ後期監督者会議及び指導者講習会のお知らせ

日頃はリーグ運営にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、下記要項にて名古屋地区 4種リーグ後期監督者会議及び指導者講習会を行いま

すのでご参加下さい。

記

・日 時   平成２９年９月２日（土） １８：３０～２１：００

・会 場   名古屋市中小企業振興会館【吹上ホール】 第７会議室

※指導者講習会は、必ず１団体１名参加して下さい。

※指導者講習会はＣ級ライセンスリフレッシュポイント５ポイント加算されます。必要

な方は当日ライセンス証をご用意下さい。

※U-10、U-11 にて後期よりリーグ戦参加希望の際、HP「愛知県サッカー協会 4種リーグ」

にて要項を確認の上、各カテゴリ－担当者へメールにて８月２４日（木）までに申込下

さい。会議当日に後期リーグ参加費２，５００円を徴収致しますので、ご用意下さい。

尚、U-12 は通年リーグの為、後期からの参加はできませんので、ご了承下さい。

前期参加されている場合、申込は必要ありません。U-10、U-11 にて新規で後期より参

加のチームがある場合だけメールにて申込下さい。

以上